
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З
30 марта 2022 г.

г. Липецк
№ 86-мср

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на 
основании представления муниципального бюджетного учреждения «Спортивная 
школа №2»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по волейболу:

1. Адскову Федору Александровичу 2008 г. р.
2. Буркову Михаилу Павловичу 2007 г. р.
3. Бухарину Яну Игоревичу 2007 г. р.
4. Воскобойникову Ивану Дмитриевичу 2007 г. р.
5. Орлову Михаилу Дмитриевичу 2007 г. р.
6. Павлову Максиму Михайловичу 2008 г. р.
7. Пристовакину Александру Романовичу 2007 г. р.
8. Родюкову Игнату Алексеевичу 2007 г. р.
9. Сапиро Роману Алексеевичу 2007 г. р.
10. Селиванову Артему Алексеевичу 2007 г. р.
11. Тафинцеву Ивану Сергеевичу 2007 г. р.
12. Чучину Семену Алексеевичу 2006 г. р.

Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» по волейболу:

1. Анастасову Григорию Романовичу 2006 г. р.
2. Андрюшину Ивану Ильичу 2007 г. р.
3. Булгакову Матвею Владимировичу 2006 г. р.
4. Волкову Егору Александровичу 2008 г. р.
5. Волоскову Алексею Алексеевичу 2006 г. р.
6. Горбунову Илье Игоревичу 2007 г. р.
7. Дергунову Михаилу Геннадьевичу 2007 г. р.
8. Дурневу Александру Сергеевичу 2006 г. р.



9. Жданову Михаилу Александровичу 2008 г. р.
10.Иванову Никите Дмитриевичу 2006 г. р.
11.Казакову Никите Юрьевичу 2006 г. р.
12.Коровину Арсению Александровичу 2006 г. р.
13.Матинсонсу Вадиму Владимировичу 2006 г. р.
М.Машутину Матвею Романовичу 2007 г. р.
15.Нестратову Александру Сергеевичу 2007 г. р.
16.Никитину Глебу Антоновичу 2007 г. р.
17.0вчаренко Владимиру Владимировичу 2006 г. р.
18.Рощупкину Егору Павловичу 2007 г. р.
19.Савкину Павлу Александровичу 2006 г. р.
20.Севостьянову Никите Сергеевичу 2006 г. р.
21.Сопову Даниилу Дмитриевичу 2006 г. р.
22.Толчееву Даниилу Александровичу 2006 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение 
спортивного разряда.

И.о. председателя департамента Е.Ю. Стародубцева


